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Hej på er, alla medlemmar i GWCS! 

Ja, ni ser att jag använder vår förkortning GWCS igen, jag vill med detta brev informera er om 

resultatet rörande varumärkesskyddet för GWCS.  

Som ni vet så har GoldWing Club Sweden arbetat under året med att få till en hävning av det 

varumärkesskydd som Jan-Evert Hagström ägde gällande GWCS. Som vi informerat om 

tidigare blev det slutligen ett ärende i Patent och marknadsdomstolen. Hagström och jag 

träffades där i slutet av augusti för en muntlig förhandling. Under förhandlingen framkom att 

Hagström har ett företag som han registrerat som GWCS AB och att han var villig till en 

förlikning.  

Resultatet av förhandlingen blev att mot en ersättning på 10 000: - har Jan-Evert Hagström 

förbundit sig att: 

• anmäla ett namnbyte på sitt företag hos Bolagsverket, dvs avregistrera GWCS AB 

• aldrig i framtiden registrera ett företagsnamn som innehåller bokstavskombinationen 

GWCS 

• häva varumärkesskyddet för GWCS hos Patent- och registreringsverket. 

Innan detta har skett skulle inga pengar betalas ut, vi har nu fått en bekräftelse på att han har 

genomfört allt han förbundit sig till och klubben har därför betalat ut pengarna.  

GWCS har därefter ansökt om varumärkesskydd för GWCS, vilket dock kan dröja på grund av 

långa handläggningstider, men förhoppningen är att vi kommer att få full rådighet om 

förkortningen GWCS framöver. Något varumärkesskydd om GWCS finns alltså inte för 

närvarande, så nu kan vi använda vår förkortning igen. Så målet är uppnått!! 

 

Informationsbrev rörande indelning av distrikt inom GWCS 

Som ni känner till så ökar antalet vilande distrikt inom GWCS och är nu fler till 

antalet än de distrikt som fortfarande är aktiva. Styrelsen får också indikationer 

om att det finns risk för att fler distrikt kommer läggas vilande framöver. Detta 

beror till stor del på att intresset för engagemang inom distrikten är svalt och 

att det finns andra prioriteringar av tiden. Inom styrelsen har vi därför börjat att 

diskutera frågan, och vill nu lyfta den med er medlemmar.  

Vi ser att andra nordiska länder har organiserat sig på olika sätt. Exempelvis har 

GWCF (Finland) för ett antal år sedan tagit bort distrikten, styrelsen beslutade 

att arrangera tre stora träffar per år som är mycket uppskattade och välbesökta. 

GWCN (Norge) har större distrikt än GWCS men där distrikten inte har någon 



egen ekonomi utan all ekonomi sköts via huvudstyrelsen. GWCDK (Danmark) 

har en uppdelning på fem regioner.  

Fördelar med distriktsindelning som vi har identifierat är den lokala 

förankringen, vilket kan medföra lokala aktiviteter och en fin sammanhållning i 

distriktet.  

Nackdelarna som vi har identifierat är att deltagande i de ”stora” GWCS-

träffarna förlorar besökare till förmån för de mindre miniträffarna, och att 

medlemmar i ett vilande distrikt inte har någon rösträtt i valen till 

föreningsstämman.  

Det går att tänka på olika sätt och styrelsen vill därför hämta in synpunkter från 

er medlemmar rörande detta. Påtala gärna både fördelar och nackdelar med 

det ni förordar. 

Processen med att se över GWCS organisation får ta tid för att kunna ta del av 

alla synpunkter, och vi börjar nu med att inhämta era kloka tankar. Skicka därför 

era synpunkter till Styrelsen för GWCS  på styrelsen@gwcs.se. 

Med vänliga hälsningar 

Annika Sagström – ordförande i GWCS 
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